РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 7 СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2022                                                                                                          № 17

с. Ракиты

О признании полномочий депутатов

Ракитовского сельского собрания

депутатов Рубцовского района

Алтайского края седьмого созыва,

избранных по многомандатным

избирательным округам №№ 1-3 и

правомочности Ракитовского

сельского Собрания депутатов

Рубцовского района Алтайского

края седьмого созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии

избирательного участка № 1435 Браткевич И.Ю. об итогах выборов

депутатов Ракитовского сельского Собрания депутатов седьмого созыва,

доклад председателя мандатной комиссии Ракитовского сельского Собрания

депутатов Дергилевой Т.Е, в соответствии с Регламентом Ракитовского

сельского Собрания депутатов, Ракитовское сельское Собрание депутатов

 РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Ракитовского сельского Собрания

депутатов Рубцовского района Алтайского края седьмого созыва, избранных

по многомандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

 2. Признать правомочность Ракитовского сельского Собрания

депутатов Рубцовского района Алтайского края седьмого созыва, учитывая,

что в Ракитовское сельское Собрание депутатов избрано более 2/3

установленного числа депутатов.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            М.М. Галуцкий

Список

депутатов Ракитовского сельского Собрания депутатов 7 созыва, избранных

по многомандатным избирательным округам

№

п/п

Ф.И. О.

Избирательный округ №__

1 Дергилева Татьяна Иннокентьевна 1

2 Кожемякин Алексей Александрович 1

3 Фатеев Алексей Геннадьевич 1

4 Галуцкий Александр Михайлович 2

5 Гнилицкий Сергей Юрьевич 2

6 Макаревский Виктор Викторович 2

7 Дергилева Тамара Евгеньевна 2

8 Воробьева Ольга Владимировна 3

9 Загурская Оксана Сергеевна 3

10 Моисеев Александр Васильевич 3

11 Петраков Николай Анатольевич 3

		2022-11-03T14:38:58+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович